PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2013г.

	№
	77/384-3

	г.Вышний Волочек

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лужниковского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лужниковского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/238-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Лужниковское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района»,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов Лужниковского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лужниковского сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по  многомандатным избирательным округам.

3. Использовать в избирательных документах Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района  краткое наименование - «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года №77/ 384-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Лужниковского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам
	Лужниковский четырехмандатный избирательный округ № 1

1. БЕЛЯКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 4 сентября 1961 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково.

2. РОМАНОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 5 августа 1962 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Хорево, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково.

3. ЛАБУТИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 10 июля 1958 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково.

4. ИВАНОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 15 июня 1956 года, место рождения – Тверская область, Спировский район, пос.Красное Знамя, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Лужниково.

	Яконовский  шестимандатный избирательный округ № 2

          5. ЧЕБОТАРЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 24 января 1989 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Жилотково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Жилотково.

6. КОЧКИН ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 11 января 1958 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красная Заря, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красная Заря.

7. ДЕМИЧЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 26 ноября 1991 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Жилотково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Жилотково.

8. ДАНЬКОВА ЛЮБОВЬ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 28 января 1968 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Иваньково, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Борки.

9. ШОПИНА ИРИНА ПАВЛОВНА, дата рождения – 25 марта 1963 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Борки, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красная Заря.

10. АНДРЕЕВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА, дата рождения – 9 июля 1965 года, место рождения – Республика Украина, Донецкая область, г.Горловка, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Борки.